[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – BRASIL

[bookmark: _GoBack]Secretaria Municipal de Administração e RH

ANÁLISE DA BANCA REFERENTE AO EDITAL Nº 020/2024
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFISSIONAL FARMACÊUTICO, MÉDICO GENERALISTA E PROFISSIONAL EM ENFERMAGEM

Aos trinta e um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta minutos reuniram-se os membros da Banca de Avaliação da documentação referente ao Edital nº 020/2024 do Processo Seletivo Simplificado para a contratação Emergencial de 01 (um) Profissional Farmacêutico, 01 (um) Profissional Médico Psiquiatra, 01 (um) Médico Generalista e 01 (um) Profissional em Enfermagem, designados pela Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.
Após análise da documentação apresentadas pelos candidatos, obtivemos estes resultados:

· Farmacêutico:

	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	Pontuação

	1º
	Mônica Costa Moreira
	10 pontos (maior idade)

	2º
	Raquel Pereira Vieira
	10 pontos (menor idade)

	3º
	Ana Paula Marques Machado
	0 pontos (maior idade)

	4º
	Rodrigo da Silva Paz
	0 pontos (menor idade)

	5º
	Carlos Átylla Gomes Moura
	0 pontos (menor idade)

	6º
	Jocione Lima Dias
	0 pontos (menor idade)

	7º
	Pâmela Flores Raimundo
	0 pontos (menor idade)

· Médico Psiquiatra:

	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	Pontuação

	1º
	Ana Carolina Gaspar Seganfredo Mandarino
	17 pontos

· Médico Generalista:

	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	Pontuação

	1º
	Vanisa Vidal de Almeida Bareta
	10 pontos (maior idade)

	2º
	Alexandre Raymundo Cunha
	10 pontos (menor idade)

	3º
	Rubiane Taíssa de Freitas Moreira
	9 pontos

	4º
	Raul Prates Dantas
	8 pontos

	5º
	Paulo Fernando da Silva
	5 pontos

	6º
	Gabriela Xavier de Pietro
	4 pontos

	7º
	Muhammad Usman Qamar
	3 pontos

· Enfermeiro:

	Classificação
	Nome do Candidato (a)
	Pontuação

	1º
	Andressa Foletto Pimentel
	10 pontos (maior idade)

	2º
	Arilon Félix Santiago
	10 pontos (menor idade)

	3º
	Suzane Canedo Mendonça
	5 pontos (maior idade)

	4º
	Céres Fernanda Menezes Prates
	5 pontos (menor idade)

	5º
	Everton Luiz Pereira Carvalho
	0 pontos (maior idade)

	6º
	Bruna Laryssa Severo Mayca
	0 pontos (menor idade)

	7º
	Lucas Ribas Najar
	0 pontos (menor idade)

Sem mais.

Rosário do Sul, 31 de outubro de 2024.

JOSÉ MÁRCIO ALVES SANTANA
Avaliador

DÉBORA DOS SANTOS DA SILVA
Avaliador

TARIK OLIVEIRA DE ARAÚJO
Avaliador

Rua Amaro Souto, 1663 – Rosário do Sul
Telefone: 3231-3067

image1.png